

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/COCHIN SHIPYARD LIMITED
कोच्ची /KOCHI - 15
(कार्मिक व प्रशासन विभाग)/(P & A Department)

सं.पीएण्डए/ No. P&A/2(260)/18 Vol II

तिथि/ Date: 01 October 2021

सीएसएल में अनुबंध के आधार पर परियोजना सहायक के पद का चयन
SELECTION TO THE POSTS OF PROJECT ASSISTANTS ON CONTRACT BASIS IN CSL

वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा और विवरणात्मक प्रकार की परीक्षा में प्राप्त अंक
MARKS OBTAINED IN OBJECTIVE TYPE TEST & DESCRIPTIVE TYPE TEST

1. कृपया सीएसएल वेबसाइट www.cochinshipyard.in में प्रकाशित कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) में अनुबंध के आधार पर परियोजना सहायक के पद में चयन के लिए दिनांक 20 मई 2020 की रिक्ति अधिसूचना सं पीएण्डए/2(260)/18 खंड II , दिनांक 11 जनवरी 2021 के वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा और विवरणात्मक प्रकार की परीक्षा की अनुसूची, दिनांक 11 अगस्त 2021 के प्रमाणपत्र सत्यापन की अनुसूची और दिनांक 29 सितंबर 2021 के परिणाम का संदर्भ लें।

Please Refer Vacancy Notification No. P&A/2(260)/18 Vol II dated 20 May 2020 for the post of Project Assistants on contract basis for Cochin Shipyard Limited (CSL) , Schedule for Objective type & Descriptive type online test dated 11 January 2021, Schedule for Certificate Verification dated 11 August 2021 and Result dated 29 September 2021 published on CSL website www.cochinshipyard.in.

2. दिनांक 07 अगस्त 2021 की अनुसूची के खंड 2 के संदर्भ में, अनुबंध के आधार पर परियोजना सहायक के पद के लिए निम्नलिखित पंजीकरण संख्यावाले उम्मीदवारों ने वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा और विवरणात्मक प्रकार की परीक्षा के लिए कट-ऑफ अंक के भीतर अंक हासिल किए हैं। उम्मीदवारों द्वारा वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा, विवरणात्मक प्रकार की परीक्षा में प्राप्त अंक और कुल अंक, पंजीकरण संख्या-वार निम्नानुसार है :-

With reference to clause 2 of the schedule dated 07 August 2021, **the candidates with following registration numbers have secured marks within the cut off marks (33.33%) for the Objective type test & Descriptive type test** for the post of Project Assistants on contract basis. The marks secured by the candidates for objective type test, descriptive type test and total marks, Registration number-wise are as under:-

क. अनुबंध के आधार पर परियोजना सहायक (मेकानिकल) :

A. Project Assistant (Mechanical) on contract basis:

क्र.सं. Sl No	पंजीकरण संख्या Registration Number	वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा /Objective Type Written Test (Out of 80 Marks)	विवरणात्मक प्रकार की परीक्षा / Descriptive Type Written Test (out of 20 Marks)	कुल अंक Total Marks (Out of 100)
1	50368039	39	14	53.00
2	50369118	42	9	51.00
3	50370160	42	16	58.00
4	50370468	40	11	51.00
5	50371054	30	9	39.00
6	50371381	45	10	55.00
7	50371646	31	9	40.00
8	50371871	34	14	48.00
9	50371937	34	8	42.00
10	50379926	30	8	38.00

ख. अनुबंध के आधार पर परियोजना सहायक (इलेक्ट्रिकल) :

B. Project Assistant (Electrical) on contract basis:

क्र.सं. Sl No	पंजीकरण संख्या Registration Number	वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा /Objective Type Written Test (Out of 80 Marks)	विवरणात्मक प्रकार की परीक्षा / Descriptive Type Written Test (out of 20 Marks)	कुल अंक Total Marks (Out of 100)
1	50367304	38	10	48.00
2	50367314	48	15	63.00
3	50369498	41	12	53.00
4	50371025	49	9	58.00
5	50371220	44	9	53.00
6	50371395	48	7	55.00

7	50371555	39	10	49.00
8	50371825	48	16	64.00
9	50379938	48	10	58.00

ग. अनुबंध के आधार पर परियोजना सहायक (इलेक्ट्रॉनिक्स) :

C. Project Assistant (Electronics) on contract basis:

क्र.सं. Sl No	पंजीकरण संख्या Registration Number	वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा /Objective Type Written Test (Out of 79 Marks)	विवरणात्मक प्रकार की परीक्षा / Descriptive Type Written Test (out of 20 Marks)	कुल अंक Total Marks (Out of 99*)
1	50367658	48	10	58.00
2	50367703	41	9	50.00
3	50367781	49	12	61.00
4	50369474	35	10	45.00
5	50371138	37	7	44.00
6	50371451	38	11	49.00
7	50371471	36	8	44.00
8	50371904	33	16.5	49.50

* One question has been withdrawn in the Objective Type Online Test. Hence total mark is out of 99.

घ. अनुबंध के आधार पर परियोजना सहायक (सूचना प्रौद्योगिकी) :

D. Project Assistant (Information Technology) on contract basis:

क्र.सं. Sl No	पंजीकरण संख्या Registration Number	वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा /Objective Type Written Test (Out of 80 Marks)	विवरणात्मक प्रकार की परीक्षा / Descriptive Type Written Test (out of 20 Marks)	कुल अंक Total Marks (Out of 100)
1	50367255	49	12	61.00
2	50367395	49	8	57.00
3	50367423	49	9	58.00

4	50367806	47	17	64.00
5	50369533	44	12	56.00
6	50379993	37	10	47.00

Sd/-
वरिष्ठ प्रबंधक (कार्मिक)
SENIOR MANAGER (PERSONNEL)